
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253, zakazky@mendelu.cz  
V Brně, 22. 1. 2020 
Č. j.: 1466/2020-926 
 

Veřejná zakázka s názvem: „Rámcová dohoda na dodávku osiva kukuřice“ 
Sdělení zadavatele (DI_1) 

 
 
Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci dle ust.  § 99 
Zákona č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel upozorňuje, že veřejná zakázka není rozdělena na části, tak jak je uvedeno ve 
Výzvě k podání nabídek (Rozdělení na části dle § 35 zákona: NE). V souladu s bodem č. 9, 
písm. b) Výzvy k podání nabídek je účastník povinen ocenit (podat nabídku) na všechny 
hybridy kukuřice – komodity uvedené v příloze č. 1. Pokud dodavatel neocení všechny 
komodity, které jsou uvedeny v příloze č. 1, jedná se o neúplnou nabídku, která bude 
vyřazena z dalšího hodnocení. 

Pro přehlednost uveřejňuje zadavatel aktualizované znění Výzvy k podání 
nabídek_aktualizace I., kde je odstraněn text  na str. č. 2, položka „Rámcová dohoda“ : 
Uzavřena s vybraným dodavatelem, v každé části samostatně. 

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny. 

 
 
 
 
 

….……………..…………………………………. 
 Veronika Pijáčková 

                                                                               na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
             referent oddělení veřejných zakázek 

rektorát 
                                                                                   Mendelova univerzita v Brně 


		2020-01-22T09:28:22+0100
	Veronika Pijáčková




